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kleine GROSSE Hilfe SCHULE XS-XXL - Koffer MT-CD

Artikelbezeichnung:

Air-Vita® Bi-Protect

PE-Druckverschlussbeutel 300 x 400 x 0,05 mm
SIRIUS® Rettungsdecke 210 x 160 cm

Kinder SIRIUS® Rettungsdecke silber-gold 160 x 120 cm
Verbandtuch DIN SO 60 x 80 cm

aluderm® Augenkompresse DuOcul

aluderm® Verbandpackchen DIN klein
aluderm® Verbandpackchen DIN mittel
aluderm® Verbandpackchen DIN groR
DERMOTEKT® Kompresse 10 x 10 cm a 2 Stilick
WS-Fixierbinde 4 m x 6 cm

WS-Fixierbinde 4 mx 8 cm

Vliestiicher 200 x 300 mm a 5 Stiick
Netzverband 4 Meter Gr. 3 Arm Bein
SOHNGEN®-Pore 5 m x 2,50 cm
Pflaster-Schnellverband-Set 10 x 6 cm 12 Stiick
SOHNGEN®-Plast 5 m x 2,50 cm
aluderm®-aluplast Sortiment klein

Dreiecktuch V SO RD

Handschuh-Set mit 4 Stiick Vinyl grof3
Kilte-Sofortkompresse klein ab 200 cm?

Spezial-Kinder-Druckverbandpackchen

SCHNGEN

PROTECTING LIFE

Art.-Nr.

0103007

0204030

0701001

0750020

1003009

1003340

1003371

1003372

1003373

1003401

1004101

1004102

1005007

1006060

1008111

1008213

1009111

1009152

1010015

1010073

1012042

1050001
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kleine GROSSE Hilfe SCHULE XS-XXL - Koffer MT-CD

Artikelbezeichnung:

DermacCare® Kinder Verbandpackchen mittel
WS-Kinder-Dreiecktuch-V klein 67 x 67 x 96 cm
WS-Kinder-Dreiecktuch-V groR 96 x 96 x 136 cm
WS-Kinder Fixierbinde elastisch 2 m x 6 cm
WS-Kinder Fixierbinde elastisch 2 m x 8 cm
DermacCare® Kinder Kompresse 8 x 6 cm
WS-Kinder-Universal-Binde 2,5 m x 6 cm

aluderm® Kinder-Ellenbogen-& Knieverband 6 cm
aluderm® Kinder-Ellenbogen-& Knieverband 8 cm
aluderm® Kinder-Ellenbogen-& Knieverband 10 cm
aluderm®-aluplast elastisch Kinder-Pflaster Set 20 Stiick
aluderm®-aluplast elastisch Kinder-Pflaster Set 8 Stiick 10 x 6 cm
aluderm® Kinder-Quickverband klein

aluderm® Kinder-Quickverband groR

aluderm® Kinder- Quick-Kopfverband grol3
aluderm® Kinder Kompresse 6 x 6 cm

aluderm® Kinder Kompresse 8 x 6 cm

aluderm® Kinder-alucap klein

aluderm® Kinder-alucap grol

aluderm® Kinder Verbandtuch 30x 35 cm
aluderm® Kinder Flachenverband Schirfwunden

aluderm® Augenkompresse Kinder DuOcul

SCHNGEN

PROTECTING LIFE

Art.-Nr.

1050003

1050020

1050021

1050092

1050093

1050105

1050115

1050140

1050141

1050142

1050150

1050196

1050197

1050198

1050200

1050209

1050210

1050216

1050217

1050261

1050262

1050340
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Anzahl Artikelbezeichnung: Art.-Nr.
1 aluderm® Kinder Verbandpackchen klein 1050371
2 aluderm® Kinder Verbandpackchen mittel 1050372
1 aluderm® Kinder Verbandpackchen grof3 1050373
1 Erste Hilfe-Kleiderschere 19 cm kniegebogen st-st 2001008
1 WS-Kinder Schlauchverband elastisch 0,8 m x 6,0 cm 2050023
1 WS-Kinder Schlauchverband elastisch 0,8 m x 8,0 cm 2050024
1 Stickerbogen Tapferkeits-Medaille 12 Stlick 8001500
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